FA

FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP

Doklad

2023000043
2023000044
2023000045
2023000046
2023000047
2023000048
2023000049
2023000050
2023000051
2023000052
2023000053
2023000054
2023000055
2023000056
2023000057
2023000058

Popis

SMS systém pre DHZ Raddstka
Pokladka chranicky a kdblov namestie
Elektrina za 4/2023 zloha VO, DS, OU
Plyn budova ¢. 64 zéloha 4 az 6 2023
BOZP a PO s$kolenie, smernice

Pevna linka a internet

Cistenie kanalizacie v bytovom dome ¢.64
Kontajner na textil 1 ks

Odobratie 2 ks tulavych psov

Kniha U¢tovné stvztaznosti 2023
Poistenie majektu - projekt infokiosky
Elektrina za marec 2023 budova ¢.64
Odvoz a likvidacia TKO 3/2023

Zimna udrzba MK Krasotin marec 2023
Urazové poistenie par. 54 pre 3 osoby

InZinierska ¢innost a stav.dozor ndmestie

VS/¢islo fA
0020230427
0000052023
8481174273
5100001210
0000202381
8325654113
0020230022
0002300099
0000001823
0002023300
8093233691
7293867662
0050230031
0023230010
5190060240
0000012023

Datum
zaknihovania

02.04.2023
03.04.2023
05.04.2023
05.04.2023
05.04.2023
11.04.2023
11.04.2023
11.04.2023
13.04.2023
17.04.2023
17.04.2023
17.04.2023
17.04.2023
18.04.2023
24.04.2023
25.04.2023

Datum
splatnosti

16.04.2023
27.04.2023
17.04.2023
17.04.2023
18.04.2023
18.04.2023
17.04.2023
15.04.2023
13.04.2023
25.04.2023
03.05.2023
24.04.2023
26.04.2023
14.05.2023
30.04.2023
10.05.2023

Celkova
fakturovana
sumav EUR

12,00

6 241,82
2 883,00
2283,00
202,00
52,58
200,00
420,00
100,00
45,00
106,27
890,72
1676,22
279,26
30,00

1 000,00

1I€o
50647555
41071972
44483767
35815256
47448351
35763469
52349772
40068617
45999783
31938434
31325416
44483767
53789555
42054575
31595545
52533905

Nazov dodavatela/Obec/Mesto

FRP Services, s.r.o.

Peter Sykora,Krdsno n/Kysucou
Vychodoslovenskd energetika
SPP Bratislava

BOZP a OPP,s.r.o.

Slovak Telekom a.s.s
Ing.Jaroslav Simurda-WC kanal
Zdeno Misutka

U psej matere Kysuce OZ

RVC Martin

¢SOB Poistoviia,a.s. Bratislava
Vychodoslovenska energetika
Ekozdroj s.r.o. RSP

Sprava ciest ZSK

Komundlna poistoviia

Megr. Janka Sebestové Turzovka

Bratislava

Krdsno nad Kysucou
akciovd spoloénost Kosice

Bratislava 26
Mgr. Jan Sumega  PovaZska Bystrica
Bratislava
Krasno nad Kysucou
Hvozdnica
Ranc Korna Korna
Bratislava
akciova spolo¢nost  Kosice

Cadca
zévod Horné Povafit Zilina
Capekova Bratislava 1

Turzovka

Karpatské namestie 10A
Struhy 1384

Mlynska 31

Mlynské Nivy 44/A
Rozkvet 2062/132
Bajkalska 28

Zéakysucie 2192

405

430

Zizkova 11

Mlynska 31

Jana Kollara 755
Martina Razusa 104
Stefanikova 8

Vysny koniec 334

psC
83106
02302
04291
82511
01701
81762
02302
01356
02321

81102
04291
02201
01001
81105
02354



